Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

ZYRA E KRYEMINISTRIT/ OFFICE OF THE PRIME MINISTER/ URED PREMIJERA

AGJENCIA PER BARAZI GJINORE / AGENCIJA ZA RAVNOPRAVNOST POLOVA /

AGENCY OF GENDER EQUALITY

py 332 [202
Data 17.09.2024

Lista e personave ge nuk jané pérzgjedhur si pérfitues nga subvencionet e shpallura nga

ABG]J dhe arsyet e refuzimit

Nr | Emri dhe mbiemri Arsyeja e refuzimit

1 | Florije Shehu Nuk ka vendim pér pérfitim te pensionit pér personin e
zhdukur ( ka aplikuar ne emér te vjehrrit)

2 | Meme Thagi Nuk ka vendim pér pérfitim te pensionit pér personin e
zhdukur

3 | Merita Kelmendi Diskualifikohet pér arsye se mungon formulari aplikimit, si
dhe pensioni éshté ndérpreré ne vitin 2016

4 | Lutfije Vokshi Nuk ka vendim pér pérfitim te pensionit pér personin e
zhdukur

5 | Fortesa Baraliu Eshté rast i mbyllur dhe personi nuk konsiderohet me i

zhdukur




ANETARET E KOMISIONIT

Shpresa Zariqi Llabjani Albana Lumi Violeta Kastrati
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